
ZARZĄDZENIE Nr 2619/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 listopada 2022 r.

w sprawie wyznaczenia do wykonywania zadań z zakresu cyberbezpieczeństwa 

oraz powołania Zespołu ds. Cyberbezpieczeństwa Urzędu Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1  i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z  art. 4 pkt 7 i art. 21 

ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1863)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam Wojciecha Ciesielskiego,  Zastępcę Dyrektora Wydziału Informatyki 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do wykonywania zadań 

z zakresu cyberbezpieczeństwa, tj. utrzymywania kontaktów Urzędu Miasta Łodzi 

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.

2. W przypadku nieobecności Zastępcy Dyrektora Wydziału Informatyki 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi, 

do wykonywania zadań, o których mowa w ust. 1, wyznaczam Macieja Maciejewskiego, 

Kierownika Oddziału Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Wydziale Informatyki 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. 1. Powołuję w Urzędzie Miasta Łodzi Zespół ds. Cyberbezpieczeństwa Urzędu 

Miasta Łodzi, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Wojciech Ciesielski, Zastępca Dyrektora Wydziału Informatyki w Departamencie Zdrowia 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi – koordynator Zespołu;

2) Maciej Maciejewski, Kierownik Oddziału Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

w Wydziale Informatyki w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi – zastępca koordynatora Zespołu;

3) Benona Dębiec, Główny specjalista w Oddziale Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

w Wydziale Informatyki w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi – członek Zespołu;

4) Robert Olszewski, Główny specjalista w Oddziale Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

w Wydziale Informatyki w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi – członek Zespołu;

5) Piotr Krupski, Podinspektor w Oddziale Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

w Wydziale Informatyki w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi – członek Zespołu.

6) Krzysztof Murawski, Młodszy referent w Oddziale Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

w Wydziale Informatyki w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi – członek Zespołu.

2. Do zadań Zespołu należy zapewnienie wykonywania obowiązków podmiotów 

publicznych na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa.

3. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu oraz wsparcie merytoryczne dla 

Zespołu zapewnia Wydział Informatyki w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi.



§ 3. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi 

do współdziałania z pracownikami wymienionymi w § 1 oraz udzielania im niezbędnej pomocy 

we wszelkich sprawach związanych z zakresem ich zadań, pozostających we właściwości danej 

komórki organizacyjnej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Informatyki 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 7529/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

21 czerwca 2021 r. w sprawie wyznaczenia do wykonywania zadań z zakresu 

cyberbezpieczeństwa oraz powołania Zespołu ds. Cyberbezpieczeństwa Urzędu Miasta Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


